会 議 録

会議の名称 桶川市立日出谷小学校 第５回学校運営協議会

開催日時 令和５年２月１３日（月）

（開会） １０：００  （閉会） １１：５０

開催場所 桶川市立日出谷小学校 視聴覚室

出席者氏名

（委員）

橋本 雄一  委員          原  忠夫  委員

古川 芳恵  委員          札木 由香 委員

生駒 みどり委員          恩田   誠 委員

江原 大輔  委員           校長 閑野 千鶴

欠席者氏名

（委員）

熊井 隆広  委員   古川 靖人  委員   長島   操  委員

傍聴者 ０ 名

議題

（１）学校評価（自己評価）について

（２）学校関係者評価について

（３）来年度の学校運営協議会について

協

議

等

要

旨

協議結果 意見の概要

（１）学校評価（自己評価）について ・児童、保護者、教職員、運営協議会委員の

アンケート結果から総合的に判断して自己

評価を設定した。委員の方々からは、この

場でご意見をいただき、関係者評価とさせ

ていただく。

（２）学校関係者評価について （学校評価結果報告書参照）

 （３）来年度の学校運営協議会について ・委員による安全点検をしてはどうか。

・委員による通学路点検をしてはどうか。

・来年度の学校行事はどの程度までコロナ禍

前にしていくか。

配付資料 （１）令和４年度 第５回学校運営協議会次第

  ・日出谷小学校の教育活動

（２）令和４年度 学校評価結果報告書